
UCHWAŁA NR 266/XXVII/20 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Ślesin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 71 ust. 1 uchwały nr 437/XLII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 
17 października 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Ślesin, Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Ślesin  na 
2021 rok, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8CCFB4-CBA1-4542-A919-7AF5871E08A1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 266/XXVII/20 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN NA 2021 ROK 

L.p.   Termin TEMATY POSIEDZEŃ 
1. I kwartał - Analiza i opiniowanie składanych do Rady Miejskiej: skarg na działalność 

Burmistrza  i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
wpływających od mieszkańców Gminy i innych podmiotów działających na 
terenie Gminy. 
- Opiniowania  projektów uchwał Rady Miejskiej przedłożonych przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Ślesin na wspólnych posiedzeniach Komisji RM. 

2. II kwartał - Analiza i opiniowanie składanych do Rady Miejskiej: skarg na działalność 
Burmistrza  i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
wpływających od mieszkańców Gminy i innych podmiotów działających na 
terenie Gminy. 
- Opiniowania  projektów uchwał Rady Miejskiej przedłożonych przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Ślesin na wspólnych posiedzeniach Komisji RM. 

3. III 
kwartał 

- Analiza i opiniowanie składanych do Rady Miejskiej: skarg na działalność 
Burmistrza  i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
wpływających od mieszkańców Gminy i innych podmiotów działających na 
terenie Gminy. 
- Opiniowania  projektów uchwał Rady Miejskiej przedłożonych przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Ślesin na wspólnych posiedzeniach Komisji RM. 

4. IV 
kwartał 

- Analiza i opiniowanie składanych do Rady Miejskiej: skarg na działalność 
Burmistrza  i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wniosków i petycji 
wpływających od mieszkańców Gminy i innych podmiotów działających na 
terenie Gminy. 
- Opiniowania  projektów uchwał Rady Miejskiej przedłożonych przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Ślesin na wspólnych posiedzeniach Komisji RM. 

Ponadto, w miarę potrzeb, organizowane będą wspólne posiedzenia Komisji Rady w celu zaopiniowania 
projektów uchwał RM przedłożonych przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF8CCFB4-CBA1-4542-A919-7AF5871E08A1. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

